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SV 9681.688 - Chapa de teto IP 55, lisa para VX, VX IT

Para armarios sem chapa de teto bem como para substituir o teto padronizado de outros

armarios.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Superficie

Cor

Escopo de fornecimento

Adequado para

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN
ETIM9

ECLASS 8.0

Aprovacoes

Explicacdes
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SV 9681.688

Para armarios sem chapa de teto bem como para substituir o teto

padronizado.

Chapa de ago de 1,5 mm
Pintura texturizada

RAL 7035

Inclui material de fixagao

Largura: = 800 mm
Profundidade: = 800 mm

1 unid.

9.56

9.94

94039910
4028177926752
EC000744

27182405

Declaracion de conformidad UK



