

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9681.688

Chapa de teto IP 55, lisa

Estado: 14-02-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9681.688 - Chapa de teto IP 55, lisa para VX, VX IT

Para armários sem chapa de teto bem como para substituir o teto padronizado de outros armários.

Recursos

Cód. Ref.	SV 9681.688
Descrição do produto	Para armários sem chapa de teto bem como para substituir o teto padronizado.
Material	Chapa de aço de 1,5 mm
Superfície	Pintura texturizada
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Adequado para	Largura: = 800 mm Profundidade: = 800 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	9.56
Peso bruto	9.94
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177926752
ETIM 9	EC000744
ECLASS 8.0	27182405

Aprovações

Explicações	Declaración de conformidad UK
-------------	-------------------------------